根据《甘肃省教育厅关于申报 2024 年大中小学课程教

材专项研究课题的通知》和学校《关于组织开展甘肃省教育

厅 2024 年大中小学课程教材专项研究课题申报工作的通知》

要求，经个人申报，各部门、二级学院推荐及学校组织专家

评审，拟确立《党的二十大精神进课程教材研究——以高职

<素养提升英语>课程为例》等 13 项课题为校级教材专项研

究课题，并推荐《党的二十大精神进课程教材研究——以高

职<素养提升英语>课程为例》等 4 项课题申报甘肃省教育厅

重点课题、《基于工匠精神的职业教育教材编写与实践研究

——以<焊工工艺与技能训练>课程为例》等 6 项课题申报甘

肃省教育厅一般课题。现将评审结果予以公示。

公示期时间：2024 年 6 月 5 日-2024 年 6 月 7 日

公示期内，如对公示项目及相关材料有异议，可以书面

形式向教务处反映。部门提出的异议，须在材料上加盖本部

门公章，并写明联系人、通讯地址和电话；个人提出的异议，

须在材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地址

和电话，否则不予受理。

联系电话：（0935）6975008

附件：甘肃省教育厅 2024 年大中小学课程教材专项研

究课题校级评审结果

教务处

2024 年 6 月 5 日

附件

序号 课题名称 申报类型 课题负责人 评审意见

1
党的二十大精神进课程教材研究——以高职《素养提升

英语》课程为例
重点课题 贺正全 推荐申报省级课题

2
“工匠精神”视域下职业教育教材建设基本理论与实践

研究
重点课题 张军元 推荐申报省级课题

3 产教融合视域下的职业教育新型教材开发与实践研究 重点课题 寇鹏德 推荐申报省级课题

4
“习语寄青年、书法铸魂育人”——书法教育特色教材

开发设计研究
重点课题 赵晓山 推荐申报省级课题

5
基于工匠精神的职业教育教材编写与实践研究——以

《焊工工艺与技能训练》课程为例
一般课题 张保海 推荐申报省级课题

6
基于产教融合的新能源装备核心课程教材编写与实践

研究
一般课题 赵义善 推荐申报省级课题

7
基于项目式学习的职业教育教材编写与实践研究-以

《太阳能光伏发电技术》课程为例
一般课题 袁雅琳 推荐申报省级课题

8 高职专业课教材的职业性研究 一般课题 杨彦红 推荐申报省级课题

9
职业教育教材课程思政与职业素养教育相结合研究—

以《微控制器应用》为例
一般课题 徐巧年 推荐申报省级课题

10
基于“岗课赛证”融通的职业教育新形态教材建设与探

索——以新能源装备装配课程为例
一般课题 明光 推荐申报省级课题

11 “三教”改革背景下职业教育国规教材建设路径探索 一般课题 刘鹏德 拟确立为校级课题

12 信息时代背景下职业教育规划教材的发展与对策研究 一般课题 王得宏 拟确立为校级课题

13 职业教育教材编写中的德育与职业伦理教育融合研究 一般课题 周三娇 拟确立为校级课题